PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 07-02-2026 11:00
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/patriot-signature-series-ddr4-8gb-1-x-8gb-3200mt-s-udimm-single-
psd48g32002-p-321670.html
Patriot Signature Series DDR4 8GB
(1 x 8GB) 3200MT/s UDIMM Single
PSD48G32002
Cena brutto 287,99 zł
Cena netto 234,14 zł
Numer katalogowy PAMPATDR40188
Kod producenta PSD48G32002
Kod EAN 4711378427424
Rodzaj opakowania Blister
Waga produktu 23,5 g
Wysokość opakowania 53 mm
Szerokość produktu 133 mm
Prędkość zegara pamięci 3200 MHz
Napięcie pamięci 1.2 V
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Rodzaj pamięci 288-pin UDIMM
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 1 x 8 GB
Przeznaczenie PC/serwer
Głębokość opakowania 16 mm
Szerokość opakowania 168 mm
Waga wraz z opakowaniem 32,5 g
Głębokość produktu 3,2 mm
Wysokość produktu 31 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Opóźnienie cas 22
Typ pamięci RAM DDR4
Korekcja ECC Nie
Pamięć RAM 8 GB
Ostrzeżenia Chronić przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizować
zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczącymi odpadów
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modułu pamięci.
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: W000M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold